3) zmiany kryteriów wyboru projektów w trakcie postępowania, o ile nie złożono 
jeszcze wniosku o dofinansowanie projektu; 

4) zwiększenia kwoty przewidzianej na dofinansowanie w ramach naboru. 

6. Maksymalna kwota środków EFRR przeznaczonych na dofinansowanie projektów  
w naborze wynosi 114 182 609,23 PLN (słownie: sto czternaście milionów sto 
osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięć złotych 23/00 PLN). 

§ 4. Warunki uczestnictwa w naborze 

1. Dofinansowanie może otrzymać projekt dotyczący infrastruktury bezpośrednio 
służącej edukacji: budowa lub rozbudowa bazy edukacyjnej parku narodowego, 
wraz z wyposażeniem, w celu prowadzenia działalności dydaktycznej